
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Smlouva o stravování S 1 – 2023/2024  1 

Smlouva o stravování S 1 - 2023/2024 
 
                                                                   mezi  

 
Dodavatelem   

Organizace: Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov,    

příspěvková organizace 

Se sídlem:  Sokolovská 466/34, 795 01 Rýmařov 

Zastoupena:  Mgr. Zdenou Kovaříkovou, ředitelkou školy 

Telefon:  554 721 150 

IČO:   00601331 

DIČ:   CZ00601331 

Bankovní spojení: KB Rýmařov a.s. 

Číslo účtu:  107-5380080227/0100 

 
a 

 
Odběratelem                   

Organizace: Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, 

příspěvková organizace 

Se sídlem:  Školní náměstí 206/1, 795 01 Rýmařov 

Zastoupena:  Mgr. Marcela Štěpaníková, ředitelkou školy 

Telefon:  554212377  

IČO:   60802561     

DIČ:   CZ60802561 

Bankovní spojení: KB Rýmařov a.s.    

Číslo účtu:  12331771/0100                        

                                                 

I.   Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je zajištění stravy pro zaměstnance odběratele v počtu cca 19 osob ve 

stravovacím zařízení Gymnázia a Střední odborné školy, Rýmařov, příspěvkové organizace. 

 

II.   Doba plnění 

 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024.  

 

III.   Práva a povinnosti odběratele 

 
1. Odběratel se zavazuje seznámit s touto smlouvou všechny strávníky své organizace, 

2. dbát na dodržování pořádku ve stravovacím zařízení, 

3. dodržovat vnitřní řád, který je umístěn v jídelně a dodržovat pokyny k provozu školní 

jídelny. 

 

IV.   Práva a povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel si vyhrazuje z provozních důvodů právo na výluku ve školním stravování, 

2. stravovací zařízení bude při přípravě jídel postupovat dle vyhlášky o školním stravování,  

3. pokud dojde ke zvýšení nákladů, vyhrazuje si dodavatel právo úpravy výše stravného. 



Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Smlouva o stravování S 1 – 2023/2024  2 

V.   Úhrada stravného 

 
1. Cena stravného je stanovena ve výši 103,- Kč/ks, 

2. úhrada bude provedena dle skutečně odebrané stravy na základě faktury vystavené 

k poslednímu dni v měsíci a zaslané na adresu skola@zsspecrymarov.cz.  

 

VI.   Registr smluv 

 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium a Střední oborná škola, Rýmařov, 

příspěvková organizace. 

 

VII.   Zpracování osobních údajů 

 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje použity. Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 

osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.gymsosrym.cz. 

 

VIII.   Další ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy, 

2. smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. výpovědní lhůta této smlouvy činí jeden měsíc a počíná běžet od 1. dne následujícího 

měsíce po doručení výpovědi jednou ze smluvních stran, 

4. v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy je druhá strana oprávněna ukončit 

tuto smlouvu ihned, 

5. smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží jeden 

podepsaný výtisk.  

 

 
V Rýmařově dne 31. 8. 2023 

 

 
Za dodavatele:       Za odběratele: 

 

 

 

 

 
…………………………..     ………………………… 

Razítko a podpis      Razítko a podpis 

 

 

 

http://www.gymsosrym.cz/

